[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº55/2009/CJ/DG
	                   Joinville, 26 de agosto de 2009.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o pedido de exoneração do servidor Hilbeth Aziriki e a inclusão do servidor Rafael Zanin na Comissão para elaboração do convênio entre o Campus Joinville e a UNIVILLE.
RESOLVE:

Retificar a Portaria n°14/2009/CJ/DG de 16/04/2009.

Onde se lê: Designar os servidores VALTER VANDER DE OLIVEIRA, HILBETH AZIKRI, ALEXANDRE PARETO DA CUNHA e STEFANO ZEPLIN, sob a coordenação do primeiro, para comporem comissão com a finalidade de diagnosticar as necessidades de cada curso para confecção dos aditivos do convênio entre a UNIVILLE e o Campus Joinville do IF-SC, sem percepção de gratificação e sem redução de carga horária. Os trabalhos devem ser concluídos até 31 de agosto de 2009.
Leia-se: Designar os servidores VALTER VANDER DE OLIVEIRA, RAFAEL ZANIN, ALEXANDRE PARETO DA CUNHA e STEFANO ZEPLIN, sob a coordenação do primeiro, para comporem comissão com a finalidade de diagnosticar as necessidades de cada curso para confecção dos aditivos do convênio entre a UNIVILLE e o Campus Joinville do IF-SC, sem percepção de gratificação. Os trabalhos devem ser concluídos até 30 de setembro de 2009.
Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	PAULO ROBERTO DE O. BONIFACIO

	Diretor Geral do Campus Joinville

Cientes:
Valter Vander de Oliveira______________________________________________________

Rafael Zanin ______________________________________________________________

Alexandre Pareto da Cunha___________________________________________________

Stefano Zeplin______________________________________________________________
	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                              DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone:  (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcaojoinville@cefetsc.edu.br
www.cefetsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]